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Największe wyzwania dla Małopolski w profilaktyce chorób zakaźnych oraz poprawa zdrowia

mieszkańców województwa to tematy przewodnie spotkania, które odbędzie się w czwartek, 9 listopada

w Nowym Sączu w siedzibie Małopolskiego Centrum Kultury Sokół. Wydarzenie odbywa się w ramach

ogólnopolskiego cyklu edukacyjnego „Zdrowie-Człowiek-Profilaktyka” i zostało objęte honorowym

patronatem Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Prezydenta Miasta Nowego Sącza. Partnerami

merytorycznymi spotkania są organizacje działające na rzecz zdrowia: Stowarzyszenie Parasol dla

Życia oraz Fundacja Aby Żyć.

Celem spotkania jest podsumowanie inicjatyw zdrowotnych realizowanych przez władze województwa

małopolskiego, przedstawienie ich efektów oraz planów na najbliższą przyszłość.

Podczas konferencji o priorytetach zdrowotnych w profilaktyce chorób zakaźnych opowie dr n. med.

Hanna Czajka z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie

– Członek Zarządu Polskiego Towarzystwa Wakcynologicznego. Na temat zdrowotnych i społecznych

inicjatyw Samorządu Województwa Małopolskiego, w tym o programach profilaktyki szczepionkowej

realizowanych przez Województwo Małopolskie opowiedzą: Anita Woźniak – Główny Specjalista,

Zespół ds. Polityki Zdrowotnej i Społecznej w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej UMWM

oraz Urszula Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego.

O doświadczeniach w realizacji programów profilaktycznych oraz ich efektach opowiedzą

przedstawiciele samorządów terytorialnych szczebla gminnego i powiatowego województwa

małopolskiego: Grzegorz Chochla – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Urzędu Miasta

Nowego Sącza, dr Alicja Wajrak-Fałowska – Koordynator programu profilaktyki zakażeń

pneumokokowych w Małopolsce oraz Alicja Syty – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej

i Zarządzania Kryzysowego ze Starostwa Powiatowego w Brzesku.

Sytuację epidemiologiczną w zakresie szczepień ochronnych na terenie Miasta Nowego Sącza i powiatu

nowosądeckiego przedstawi mgr Renata Olszowska-Pasoń – Kierownik Sekcji Nadzoru Epidemiologii

w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu.

Do udziału w wydarzeniu  organizatorzy zapraszają przedstawicieli mediów, samorządów terytorialnych

szczebla gminnego i powiatowego województwa małopolskiego, radnych, środowisko medyczne, w tym

lekarzy praktyków, pielęgniarki oraz przedstawicieli Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Początek spotkania o godzinie 11.00.
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